
 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび営業統括部 西日本営業部 中・四国営業課は、九州営業課と統合し、西日本営業部と改称  

すると共に九州地区事務所に移転することといたしましたのでご案内申し上げます。 

これまで賜りましたご高誼に厚く御礼申し上げますと共に、これを機に従業員一同気持ちも新たに、

業務に精励してまいりますので、今後とも一層のご愛顧ご支援を賜りますようにお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

令和７年８月吉日 

富士電機機器制御株式会社 

   営業統括部 西日本営業部 矢上 剛 

 

 記 

 

 １．住所       〒812-0025 

            福岡県福岡市博多区店屋町 5-18 博多 NSビル 8階 

※ 現 九州営業課と同じ住所ですが、7階から 8階となります 

※ 現 中・四国営業課の事務所（広島市中区）は閉鎖となります。 

  

 

２．電話番号       

           【西日本営業部】 

TEL：０９２-２６２-７２２６ 

              FAX：０９２-２６２-７１７５ 

※ 現 九州営業課の電話・FAXと同じ番号となります。 

 

【業務窓口】 

TEL：０８７-８２３-２５３５ 

              FAX：０８７-８２３-３１２１ 

※ 業務窓口の変更はございません。 

 

 

３．業務開始日    令和 ７年 １０月 １日（水）  

            

 

 

                       


